
  

 
 

 

Łapsze Niżne, 15.11.2021 r. 

Numer sprawy: ZP.271.10.2021 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

     podstawowym bez negocjacji, zgodnie z art.275 ust.1 

Nazwa nadana zamówieniu: Remont i przebudowa boiska sportowego w Łapszach Wyżnych 

Na podstawie art.222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst  jednolity Dz.U. z 2021 r. poz.1129) Zamawiający – Gmina Łapsze Niżne udostępnia 

informację z otwarcia ofert: 

  

1. W dniu 15.11.2021 r. o godz. 11:00 odbyło się otwarcie ofert.  

2. Do terminu składania ofert złożono następujące oferty:  

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto [zł] 
Wydłużenie okresu 

gwarancji 

1. 

PHU PROM Styka Leszek 

ul. Jana Pawła II 3/55 

39-460 Nowa Dęba 

370 000,00 2 lata 

2. 

F.U.H. „TRANSKOP” s.c.  

Józef Janos, Stanisław Janos  

ul. Dworska 3, 34-435 Falsztyn  

345 187,20 2 lata 

3. 

Sona Piotr Omylak  

Lipnica Wielka 111 

34-483 Lipnica Wielka 

445 337,70 2 lata 

4. 

„CHOJNACCY” Spółka z o.o. 

ul. Małopanewska 22/18  

54-212 Wrocław  

365 435,72 2 lata 

 

  

 Zatwierdzono: 

 


		2021-11-15T11:30:46+0100
	Jakub Marek Jamróz




